EDITAL Nº 09, DE 09 DE JANEIRO DE 2019.

MARCO ANTONIO MARCHI, Prefeito Municipal de Itupeva, Estado de
São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o que
consta o Processo nº 2951/2016 – Concurso Público nº 04/2016.

CONSIDERANDO que o Concurso Público nº 04/2016, tem sua
validade até o dia 11 de janeiro de 2019;

CONSIDERANDO ainda que existem candidatos classificados e
aprovados no referido Concurso Público;

FAZ SABER, pelo presente Edital, que o CONCURSO PÚBLICO Nº
04/2016, destinado ao preenchimento de vagas de Professor de Educação Básica nas
especialidades de Filosofia e de Música, homologado em 12 de janeiro de 2017, fica
PRORROGADO por mais 02 (dois) anos, conforme prevê o item 13.6 do Edital Geral.

E, para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que

será afixado no local de costume do Paço Municipal e publicado no Diário Oficial dos Municípios e
Diário Oficial do Estado de São Paulo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, aos nove dias do mês de
janeiro de dois mil e dezenove.

MARCO ANTONIO MARCHI
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria Municipal de Gestão Pública, aos

nove dias do mês de janeiro de dois mil e dezenove.

JULIANA FERREIRA ALEIXO
Secretária Municipal de Gestão Pública

Digitado por Meire Y. Higa de Carvalho